Thomas a quarter^ of stockfish to sell, price 6s. 3d. ; also the aforesaid

John Street received from the aforesaid Thomas 18 stockfish to sell,

price i8d., which amount to the aforesaid 32.S. Qd., to be paid, etc.i°

1370, p. 32.

•• ThLs expression is elliptical. Il is to ^ Wednesday, February 28, 1480-1.

be understood ' he complains ' or ' he says
'

^ Thoma,\ 'Thome,' MS.
that all the parcels aforesaid, etc. ' This evidently means ' quarter of a

5 contcndntit,'\ 'content.,' MS. hundred.'
'' See pacje 318, note 3.

'" Street put himself in mercy.
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CXXXIV.

—

Action for Detention of Goods.

1482, May 30.

Nicholaus Breycall et Agnes uxor ejus queruntur de Nicholao

Wilson de placito detentionis de diversis rebus ad valcntiam Hijs. xjd.,

quos ei[s] debet et injuste detinet. Et unde iidem Nicholaus Breycall

et Agnes in propriis personis suis queruntur, quod cum dicta Agnes,

sexto die Aprilis, anno regni Regis Edwardi Quarti xviij.,i hie apud

Notingham, infra jurisdictionem hujus Curiae, deliberavit praefato

Nicholao Wilson pro salvo custodiendo praedictas res,^ ut patet;

videlicet, unum materes ad valentiam ijs. ; item unum par blanckettis,

ad valentiam iijs. iiijd. ; item unum par shetis, ad valentiam ijs. jd.

;

item tres coverlettis, ad valentiam xixs. iiijd. ; item unam peciam de

red say, ad valentiam xxd. ; item tres pentydclothus, ad valentiam

ijs. vjd. ; item unam ollam aeneam,^ ad valentiam ijs. ; item v. pillois

cum -uno bolster, ad valentiam xxd. ; item unam patellam, ad valentiam

xd.; item unam togam pcnilatam, ad valentiam xiij.s. iiijd.; item unum

hewke coloris gren, ad valentiam iijs. iiijd. ; item unum spyt ferri, ad

valentiam iiijd. ; item unum pczvter discJie cum sanser, ad valcntiam

vjd.; item unum brandcretJi ferri, ad valcntiam iijd. ; item unum

tankerd et unum boll, ad valentiam iiijd. ; item unum peyr bcdbordus,

ad valentiam iiijd.: quod omnes parcellae praedictae contendunt ad

valentiam praedictorum liijs. xjd.; praedictus tamen Nicholaus Wilson,

licet saepius, etc., nondum, etc. :'^ unde dicunt, quod detcriorati sunt^

et damnum habe[n]t ad valentiam vjs. viijd. ; et inde producunt

sectam. Et praedictus defendens in propria persona sua venit; et

cognovit, quod habet partem parcellarum^ praedictarum, \etci\''

1370, p. 151.

CXXXV.—Presentments at the Sessions.

1482. [July ?].

Juratores ex parte oriental! dicunt, super sacramentum suum,

quod Thomas Lee, de Notingham, in Comitatu villae Notingham',